(35) 998170515 (35) 984294858 (35) 991449585 waguinhomartinsp4@gmail.com

CAIXA

0140 POUPANÇA 00000198 1

ORLANDO WAGNER MARTINS 742.565.136-04

ORLANDO VAGNER MARTINS

IVECO STRALIS HD 570-S42T 3-Eixos 2p (diesel) BRANCA

93ZS2MSH088802869 2008/2008

NKY9614 00979880343 R$ 136.490,00

Cento e trinta e seis mil e quatrocentos e noventa reais 506037-0

ORLANDO WAGNER MARTINS

NOMA CARROCERIA ABERTA BRANCA

9EP07133011001346 2001/2001

CLJ1044 00756864976 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

PASSA QUATRO 21 Dezembro 2021

Adesão       

R$ 186.490,00 R$ 850,82 Dia 0 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)